* IREGISTRADO]
%ﬂ-"{im_gf Lo i‘i olt |

: AZUCENA PERALTA
§ DIRECTORA APOYQ COMSEJD SUPERICR |

W inistoncn oo %{Pﬁ o, Came ¥ Foomod e e et s e o

Rectorads
Buenos Aires. 26 de abril de 2007,

VISTO la Resolucion N® 286/2006 del Consejo Académico de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Fernando Daniel SUELDO, y

CONSIDERANDO:

(Que el mencionado alumno cursd materias, sin dar cumplimiento al régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
25 de abril de 2007, aconsejo refrendar la Resolucion N® 286/2006 de la Facultad Regional
La Plata,

Que el dictado de la medida se efectaa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 286/2006 del Consejo Académico de la
Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de las materias Investipacion
Operativa 11, Modelos y Simulacion 11, Computacion IV, Sistemas de Informacion IV,

Metodologia de la Investigacién y Andlisis Econdmico. sin tener aprobadas previamente sus



- IREGISTRADO]

i (ﬁ/-.i,uumhl.-._n'iiﬁgﬁ

’ AZUCENA PEAALTA
OMinisterio de Educacidn, Gioncia y Teonologla . RIREOTORA ARV CONEESD SUREHIO8 |
ﬁaéubmméﬁufﬁﬁgénaéauhzG}4£ahﬂdf
gau@wudﬁ

correspondientes correlativas Calculo Numérico, Probabilidad y Estadistica y Sistemas de
Datos, al alumno Fernando Daniel SUELDO. Legajo N°® 10988, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 546/2007

mel

q
<.

‘O CARLOS
RECTOR




